
 

 V Říčanech dne 14. 09. 2022 

 Reg. č.: VZ-375/22 

 Č.j.: 1898/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 k veřejné zakázce „II/328 Sloveč - Kněžice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

16. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V rámci dodatečné odpovědi č. 12 bylo řečeno, že „Obruby a palisády budou 

osazeny do rýh po provedení sanací a recyklací, není tedy potřeba počítat zvlášť další 

výkopy“. Dle vzorového řezu a výpočtu množství sanací ve výkazu výměr je zřejmé, 

že sanace krajů projekt uvažuje provádět pouze v extravilánu, kde však obruby žádné 

projektované nejsou. Žádáme tedy o úpravu výkazu výměr a doplnění všech prací 

nutných k provedení díla. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Nikde v PD není uvedeno, že by se sanace krajů prováděly jen v extravilánu, rozsah 

sanací je stanoven dle diagnostiky orientačně. 

Položka výkopů zeminy v soupisu prací uvedena je, jedná se o měřený kontrakt, 

bude tedy placeno dle provedených prací. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

profil zadavatele  


